

# DELLA NATURA Krem pielęgnacyjny z witaminami A+E 100ml



Cena: 8,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent	DELLA NATURA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis**Della Natura krem z mocznikiem 35% do suchej i łuszczącej się skóry to preparat głęboko nawilżający i złuszczący, dedykowany osobom, które borykają się z zaburzeniami rogowacenia skóry. Rogowacenie skóry (keratynizacja) spowodowane jest gromadzeniem się w nadmiernych ilościach martwych komórek naskórka, które nie ulegają naturalnemu złuszczeniu. Prowadzi to do pogrubienia skóry i pogorszenia jej kondycji. Rogowacenie skóry objawia się poprzez szorstkość i suchość naskórka. Dolegliwości te najczęściej występują w przebiegu łuszczycy, rybiej łuski, cukrzycy lub atopowego zapalenia skóry (AZS).Krem Della Natura zawiera wysoką zawartość mocznika, który w połączeniu z kwasem salicylowym i kwasem mlekowym zmiękcza zrogowaciały naskórek oraz likwiduje łuszczenie skóry. Mocznik ze względu na swoje właściwości natłuszczające, zmiękczone oraz umiejętność zatrzymywania wody w naskórku jest popularnym składnikiem preparatów kosmetycznych, stosowanych do pielęgnacji suchej skóry. Formuła kosmetyku zawiera również takie substancje aktywne jak olej ze słodkich migdałów, masło shea, pantenol, alantoina i witamina E.Della Natura krem z mocznikiem 35% wykazując działanie keratolityczne doskonale wygładza, nawilża oraz regeneruje skórę przywracając jej prawidłowe nawodnienie i zdrowy wygląd. Dlatego też jest zalecany do stosowania w pielęgnacji zniszczonej skóry rąk, stóp, łokci, kolan oraz pękających pięt. Krem Urea bardzo łatwo się wchłania nie pozostawiając tłustej warstwy.Zastosowanie:Pielęgnacja bardzo suchej skóry z zaburzeniami rogowacenia, które szczególnie występują w przebiegu łuszczycy, rybiej łuski, cukrzycy, atopowego zapalenia skóry oraz zniszczonej skóry rąk, stóp, łokci, kolan oraz pękających pięt.**Sposób użycia**Niewielką ilość kremu nanieść na skórę i delikatnie wklepać lub wmasować. Aplikować 2-3 razy dziennie lub doraźnie**Skład**Aqua, Urea (mocznik), Glyceryl Stearate SE, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil (olej ze słodkich migdałów), Cetearth-25, Isopropyl Palmitate, Dimethicone, Stearic Acid (kwas stearynowy), Magnesium Stearate, Phenoxyethanol, Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Parfum, Panthenol (pantenol), Allantoin (alantoina), Tocopheryl Acetate (witamina E), Magnesium Sulfate, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Hexyl Cinnamal, Limonene.